
1

Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

№ 40^3>f(j-op

Москва

О зачислении на обучение
по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023 
№ 0449/О, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной 
программе среднего профессионального образования - программе подготовки 
специалистов среднего звена на базе среднего общего образования по очной форме 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 
присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Махачкалинский филиал Финуниверситета
Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Абакарова Фатима Башировна (К-000000654) 100.37/231651
2. Абдулмажидова Хадижат Магомедкамильевна (К-000000357)
100.37/231649
3. Абдулмеджидов Абдулмеджид Адзиевич (К-000000389) 100.37/231652
4. Адилгереев Гаджимурад Юсупович (К-000000057) 100.37/231650
5. Алиева Аминат Каримулаевна (К-000000291) 100.37/231640
6. Гаджиева Патимат Шамильевна (К-000000456) 100.37/231641
7. Гапизов Гаджиумар Гусинович (К-000000195) 100.37/231638
8. Дибирова Фатима Шамиловна (К-000000232) 100.37/231645
9. Закилова Умукусум Абдулаевна (К-000000307) 100.37/231646
10. Исмаилова Роза Шамильевна (К-000000535) 100.37/231642
11. Магомедов Магомед Ахмедович (К-000000152) 100.37/231639
12. Магомедов Омар Абдулаевич (К-000000626) 100.37/231647

000008241 9 37 52






